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En relación al “Proceso selectivo para la configuración de una Bolsa de trabajo o empleo para la cobertura de 

puestos y necesidades laborales temporales y/o refuerzos de las temporadas artísticas 2023-2024 y 2024-2025 de Oficial 

u Oficiala Sastrería de la Sección de Sastrería y Caracterización de la Fundación del Teatro Real F.S.P.” , observado error 

material en el listado de personas convocadas a la prueba teórico-práctica, se procede a subsanar el mismo 

 

Donde dice  

 

 

ANEXO III 

Personas candidatas convocadas a la prueba teórico-práctica 

25/2023:Bolsa Oficial u Oficiala Sastrería   

Sección Técnica Sastrería y Caracterización 

Nº 

Orden 

 

 APELLIDOS, NOMBRE 

TOTAL 

EXPERIENCIA 

( 20 Puntos) 

TOTAL 

FORMACIÓN 

( 20 Puntos) 

VALORACIÓN 

A+B 

( 40 puntos) 

1 UGARTE GÓMEZ, JUAN IGNACIO 18,42 5,00 23,42 

2 UREÑA CANO, MARINA 8,50 0,75 9,25 

3 VARGAS PÉREZ, NATALIA 15,67 7,50 23,17 

4 VENTEO PASTOR, SERGIO 4,00 5,00 9,00 

5 VIDAL RIEZU, ELISA MARÍA 11,00 2,50 13,50 

6 ABARCA LLORENTE, CARMEN 20,00 5,00 25,00 

7 ANDEME ANSANGONO, MAGDALENA 2,58 2,50 5,08 

8 ARIAS IGUALADA, ELENA 10,89 6,25 17,14 

9 ARROYO GONZÁLEZ, ÁFRICA 1,25 5,00 6,25 

10 BARRAGÁN FLORES, ALBA 8,25 2,50 10,75 

11 BASILIO ASTIZ, ARIMA 7,50 3,00 10,50 

12 BELLO MATA, ALBA 6,15 5,00 11,15 

13 BENDICHO LAFUENTE, BEGOÑA 16,85 5,50 22,35 

14 CANAL CRUZ, VIRGINIA 3,00 3,50 6,50 

15 CANTERO ESCUDERO, JOSÉ 13,25 8,00 21,25 

16 CARABIAS MARTÍN, VEGA MARÍA 5,25 6,75 12,00 

17 

CARRASCO VILLALÓN, MARÍA DE LOS 

REYES 20,00 8,00 28,00 

ANUNCIO POR EL QUE SE SUBSANA ERROR MATERIAL EN  LA LISTA DE PERSONAS CONVOCADAS A LA 

PRUEBA TEÓRICO-PRÁCTICA DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONFIGURACIÓN DE UNA BOLSA DE 

TRABAJO O EMPLEO PARA LA COBERTURA DE PUESTOS Y NECESIDADES LABORALES TEMPORALES Y/O 

REFUERZOS DE LAS TEMPORADAS ARTÍSTICAS 2023-2024 Y 2024-2025 DE OFICIAL U OFICIALA 

SASTRERÍA DE LA SECCIÓN DE SASTRERÍA Y CARACTERIZACIÓN DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO 

REAL F.S.P. (CONVOCATORIA 25/2023)   
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18 COLMENAR DE LA FUENTE, ELENA 20,00 5,00 25,00 

19 DE JESÚS FUENTES, ISIS 15,81 3,50 19,31 

20 DÍEZ GONZÁLEZ, PATRICIA 18,25 8,00 26,25 

21 DOMÍNGUEZ MARTÍN, ESTHER ELADIA 0,75 5,00 5,75 

22 DOMÍNGUEZ MORENO, MILAGROS 14,10 3,50 17,60 

23 DURÁN RUÍZ DE EGUILAZ, ELENA 1,92 6,00 7,92 

24 DURO TORRES, CONSUELO 5,75 2,50 8,25 

25 FELIPE SEÑARIS, GUILLERMO 3,75 3,75 7,50 

26 FERNÁNDEZ CEJUDO, JESÚS 0,25 5,00 5,25 

27 FERNÁNDEZ HIDALGO, ESTHER 11,25 7,75 19,00 

28 FLÁNDEZ MARTÍN, DEVA 4,16 3,25 7,41 

29 GARCÍA ESTÉVEZ, ANA ALEJANDRA 0,00 5,00 5,00 

30 GARCÍA MIRANDA, BELÉN 2,08 2,50 4,58 

31 GARCÍA SASETA, CELIA 9,85 3,00 12,85 

32 GÓMEZ PALMA, MARÍA 7,00 9,00 16,00 

33 GÓMEZ SUAREZ, MARÍA MERCEDES 15,00 0,00 15,00 

34 GONZÁLEZ VERGEL, ROSA 20,00 5,00 25,00 

35 HERNÁNDEZ MAESO, MARÍA PILAR  19,25 4,00 23,25 

36 HURTADO SANTOS, JUDIT 15,00 5,25 20,25 

37 LÁZARO BLANCO, ALBERTO 11,00 8,75 19,75 

38 LÁZARO URETA, CESÁREA 20,00 5,00 25,00 

39 LÁZARO URETA, MARÍA ESTHER 15,00 5,00 20,00 

40 LLORENTE LÓPEZ, NOEMI 20,00 5,00 25,00 

41 LÓPEZ ARAGUENA, ANTONIA 15,00 0,00 15,00 

42 LOZANO ALCUBILLA, MARÍA 16,50 7,00 23,50 

43 MARTÍN PÉREZ, IRENE 3,75 3,00 6,75 

44 MARTÍNEZ MARTÍN, CRISTINA 20,00 6,25 26,25 

45 MATEOS MAZA, MARTA 2,00 3,00 5,00 

46 MESQUIDA JUAN, MARÍA MAGDALENA 2,75 3,00 5,75 

47 MÍNGUEZ CARRASCO, MARINA 4,25 8,50 12,75 

48 MUÑOZ HERNANDO, PAULA 0,00 7,50 7,50 

49 MOLINA DÍAZ, EVA MARÍA 13,75 5,00 18,75 

50 MOLINA LOSADA, MARÍA 4,50 5,50 10,00 

51 MONFORTE GARCÍA, MARÍA VISITACIÓN 2,66 2,50 5,16 

52 MUÑOZ MATAS, LUCÍA 13,18 7,00 20,18 

53 MUÑOZ PÉREZ, JAVIER 13,25 3,00 16,25 

54 NOLASCO BARRADO, PAULA 5,25 3,00 8,25 

55 ORTÍZ ZAMORANO, TANIA 15,00 9,50 24,50 

56 ORVÍZ DÍAZ, COVADONGA 16,00 7,00 23,00 

57 PAGÉS PAREDES, LARA 15,00 0,75 15,75 

58 PASCUAL VELÁZQUEZ, LAURA 15,00 3,00 18,00 

59 PEDRERO SANTOS, SERGIO 5,75 5,25 11,00 

60 PEREA ESCALONA, CRISTINA 2,38 5,50 7,88 

61 PÉREZ MUÑOZ, JAVIER 13,25 3,00 16,25 

62 PLAZA DÁVILA, MARÍA DOLORES 17,64 7,50 25,14 

63 PORTOCARRERO MARTÍN, PATRICIA 1,50 5,00 6,50 

64 POVEDANO MARTÍN, ISABEL 15,08 5,00 20,08 

65 PRIETO SÁNCHEZ, MARÍA VICTORIA 20,00 7,50 27,50 

66 RECIO DÍEZ, MARIA ISABEL 15,00 6,25 21,25 
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67 ROBLES MERLOS, SANDRA 3,25 6,25 9,50 

68 RODRIGO HERNÁNDEZ, EDUARDO 11,16 8,00 19,16 

69 ROJAS PEREDO, NÉSTOR SANTIAGO 3,00 2,75 5,75 

70 ROMAGNOLI DE LA FUENTES, JULIETA 0,00 5,00 5,00 

71 SAÍZ FABRA, MAR 8,00 5,00 13,00 

72 

SAN JOSÉ LACÁRCEL, MARÍA 

ARANZAZU 5,82 9,00 14,82 

73 SANSEGUNDO PERONA, MARÍA BELÉN 15,00 27,50 17,50 

74 

SANTIAGO GONZÁLEZ DE LA PEÑA, 

SILVIA 20,00 10,00 30,00 
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TOTAL 
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( 20 Puntos) 
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( 40 puntos) 

1 UGARTE GÓMEZ, JUAN IGNACIO 18,42 5,00 23,42 

2 UREÑA CANO, MARINA 8,50 0,75 9,25 

3 VARGAS PÉREZ, NATALIA 15,67 7,50 23,17 

4 VENTEO PASTOR, SERGIO 4,00 5,00 9,00 

5 VIDAL RIEZU, ELISA MARÍA 11,00 2,50 13,50 

6 ABARCA LLORENTE, CARMEN 20,00 5,00 25,00 

7 ANDEME ANSANGONO, MAGDALENA 2,58 2,50 5,08 

8 ARIAS IGUALADA, ELENA 10,89 6,25 17,14 

9 ARROYO GONZÁLEZ, ÁFRICA 1,25 5,00 6,25 

10 BARRAGÁN FLORES, ALBA 8,25 2,50 10,75 

11 BASILIO ASTIZ, ARIMA 7,50 3,00 10,50 

12 BELLO MATA, ALBA 6,15 5,00 11,15 

13 BENDICHO LAFUENTE, BEGOÑA 16,85 5,50 22,35 

14 CANAL CRUZ, VIRGINIA 3,00 3,50 6,50 

15 CANTERO ESCUDERO, JOSÉ 13,25 8,00 21,25 

16 CARABIAS MARTÍN, VEGA MARÍA 5,25 6,75 12,00 

17 

CARRASCO VILLALÓN, MARÍA DE LOS 

REYES 20,00 8,00 28,00 

18 COLMENAR DE LA FUENTE, ELENA 20,00 5,00 25,00 

19 DE JESÚS FUENTES, ISIS 15,81 3,50 19,31 

20 DÍEZ GONZÁLEZ, PATRICIA 18,25 8,00 26,25 

21 DOMÍNGUEZ MARTÍN, ESTHER ELADIA 0,75 5,00 5,75 
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22 DOMÍNGUEZ MORENO, MILAGROS 14,10 3,50 17,60 

23 DURÁN RUÍZ DE EGUILAZ, ELENA 1,92 6,00 7,92 

24 DURO TORRES, CONSUELO 5,75 2,50 8,25 

25 FELIPE SEÑARIS, GUILLERMO 3,75 3,75 7,50 

26 FERNÁNDEZ CEJUDO, JESÚS 0,25 5,00 5,25 

27 FERNÁNDEZ HIDALGO, ESTHER 11,25 7,75 19,00 

28 FLÁNDEZ MARTÍN, DEVA 4,16 3,25 7,41 

29 GARCÍA ESTÉVEZ, ANA ALEJANDRA 0,00 5,00 5,00 

30 GARCÍA SASETA, CELIA 9,85 3,00 12,85 

31 GÓMEZ PALMA, MARÍA 7,00 9,00 16,00 

32 GÓMEZ SUAREZ, MARÍA MERCEDES 15,00 0,00 15,00 

33 GONZÁLEZ VERGEL, ROSA 20,00 5,00 25,00 

34 HERNÁNDEZ MAESO, MARÍA PILAR  19,25 4,00 23,25 

35 HURTADO SANTOS, JUDIT 15,00 5,25 20,25 

36 LÁZARO BLANCO, ALBERTO 11,00 8,75 19,75 

37 LÁZARO URETA, CESÁREA 20,00 5,00 25,00 

38 LÁZARO URETA, MARÍA ESTHER 15,00 5,00 20,00 

39 LLORENTE LÓPEZ, NOEMI 20,00 5,00 25,00 

40 LÓPEZ ARAGUENA, ANTONIA 15,00 0,00 15,00 

41 LOZANO ALCUBILLA, MARÍA 16,50 7,00 23,50 

42 MARTÍN PÉREZ, IRENE 3,75 3,00 6,75 

43 MARTÍNEZ MARTÍN, CRISTINA 20,00 6,25 26,25 

44 MATEOS MAZA, MARTA 2,00 3,00 5,00 

45 MESQUIDA JUAN, MARÍA MAGDALENA 2,75 3,00 5,75 

46 MÍNGUEZ CARRASCO, MARINA 4,25 8,50 12,75 

47 MUÑOZ HERNANDO, PAULA 0,00 7,50 7,50 

48 MOLINA DÍAZ, EVA MARÍA 13,75 5,00 18,75 

49 MOLINA LOSADA, MARÍA 4,50 5,50 10,00 

50 MONFORTE GARCÍA, MARÍA VISITACIÓN 2,66 2,50 5,16 

51 MUÑOZ MATAS, LUCÍA 13,18 7,00 20,18 

52 MUÑOZ PÉREZ, JAVIER 13,25 3,00 16,25 

53 NOLASCO BARRADO, PAULA 5,25 3,00 8,25 

54 ORTÍZ ZAMORANO, TANIA 15,00 9,50 24,50 

55 ORVÍZ DÍAZ, COVADONGA 16,00 7,00 23,00 

56 PAGÉS PAREDES, LARA 15,00 0,75 15,75 

57 PASCUAL VELÁZQUEZ, LAURA 15,00 3,00 18,00 

58 PEDRERO SANTOS, SERGIO 5,75 5,25 11,00 

59 PEREA ESCALONA, CRISTINA 2,38 5,50 7,88 

60 PÉREZ MUÑOZ, JAVIER 13,25 3,00 16,25 

61 PLAZA DÁVILA, MARÍA DOLORES 17,64 7,50 25,14 

62 PORTOCARRERO MARTÍN, PATRICIA 1,50 5,00 6,50 

63 POVEDANO MARTÍN, ISABEL 15,08 5,00 20,08 

64 PRIETO SÁNCHEZ, MARÍA VICTORIA 20,00 7,50 27,50 

65 RECIO DÍEZ, MARIA ISABEL 15,00 6,25 21,25 

66 ROBLES MERLOS, SANDRA 3,25 6,25 9,50 

67 RODRIGO HERNÁNDEZ, EDUARDO 11,16 8,00 19,16 

68 ROJAS PEREDO, NÉSTOR SANTIAGO 3,00 2,75 5,75 

69 ROMAGNOLI DE LA FUENTES, JULIETA 0,00 5,00 5,00 

70 SAÍZ FABRA, MAR 8,00 5,00 13,00 



 
 
 
 

 

Plaza de Isabel II, s/n                                      Fundación del Teatro Real, F.S.P.                                                    P á g i n a  5 | 5 
28013 - Madrid 
TEL: 91 516 06 00 

 
 
 
 

71 

SAN JOSÉ LACÁRCEL, MARÍA 

ARANZAZU 5,82 9,00 14,82 

72 SANSEGUNDO PERONA, MARÍA BELÉN 15,00 27,50 17,50 

73 

SANTIAGO GONZÁLEZ DE LA PEÑA, 

SILVIA 20,00 10,00 30,00 

 

 

 

Madrid, a 17 de julio de 2023 

 

LA SECRETARIA GENERAL DE LA FUNDACIÓN 

DEL TEATRO REAL 

 

Carmen Sanabria Pérez 

 

 


